
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.46.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVI/464/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                  z dnia 09.06.2022 r.           
                      

                              

w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej     

(ul. Sołtysowska) polegającej na budowie chodnika na działce nr 568 obręb 54 jedn. 

ewid. Nowa Huta”  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 . Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową pn.: „Przebudowa drogi powiatowej     

(ul. Sołtysowska) polegającej na budowie chodnika na działce nr 568 obręb 54 jedn. ewid. 

Nowa Huta”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                           Anna Moksa                                                                                                            

Uzasadnienie: 
Nowo wybudowany chodnik na działce nr 568 obręb 54 jedn. ewid. Nowa Huta na wysokości            

os. Fajny Dom 12b pozwoli na likwidację nieczynnego wjazdu  oraz zachowanie ciągu pieszego co 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa.  

 

 

              Przewodnicząca Rady i Zarządu    

         Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                  Anna Moksa                                                                                                                  


